
fÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 4111002861 (Variabilný symbol) 15. 02, 2011 
Variabilný symbol: 

Čiastka k úhrade: 

Dátum splatnosti: 
Dátum vyhotovenia: 
Dátum dodania: 
Krajina dodania: 
Bankové spojenie: 
Číslo účtu: 
IBAN: 
SWIFT: 

TEL.: 
FAX: 
e-mail: 

25.02.2011 
11.02.2011 
01.02.2011 
Slovakia 
Tatra banka a.s. 
2621712085/1100 
SK0311000000002621712085 
TATRSKBX 

+421 2 322 322 32 
+421 2 324 872 32 
hotline@gts.sk 

Mesto Stará Turá 
SNP 1/2 
916 01 Stará Turá 

> DODAVATEĽ: 

GTS Slovakia, a.s. 
Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 
IČO: 35795662, DIČ: 2020280306, 
REG: Okr, súd BA 1 VČ: 2543/B 

IC DPH: SK2020280306 

> ODBERATEĽ: (BAC000019655/ACC000186954/3000013259) 

Mesto Stará Turá 
SNP 1/2, 916 01 Stará Turá 
IČO: 00312002, DiČ: 2020381990 

> FAKTUROVANÉ POLOŽKY: 
Názov služby Služba č. Číslo zmluvy Za obdobie Popis 

Pásmo Tel. «s!o Množsivo Cena za MJ %DPH SPOLU 
Limit Userid (bez DPH) 

Hlas CS Business Plus 

Hlas CS 

Slovensko - miestne hovory 
Slovensko - medzimesto 
Slovensko - mobilné hovory 
Zahraničie -1 . pásmo 

6243429 

6365053 01.01.2011-31.01.2011 
nerozlíšené 
nerozlíšené 
nerozlíšené 
nerozlíšené 

36:06:43 hh:mm:ss 
8:43:04 hh:mm:ss 
9:19:07 hh:mm:ss 
0:03:15 hh:mm:ss 

20 
20 
20 
20 

» Medzisúčet za komponentu: Hlas CS (6365053) 

97,09 € 
27,78 € 
90,97 € 

0,24 € 

216,08 í 

> Medzisúčet za službu: Hlas CS Business Plus (6243429) 216,08 € 

Spolu bez DPH: 216,08 EUR 

ROZDÍS DPH Základ dane DPH 
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Suma DPH: 43,22 EUR 
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Celková suma: 259,30 EUR 
Spolu 216,08 43,22 &unm á. & 
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Spolu k úhrade: 259,30 EUE? 
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